
Z á k l a d n í  š k o l a  N a  L u k á c h  P o l i č k a                       

Š v e r m o v a  4 0 1  
P o l i č k a    

 
    

Zápis ze schůze Školské rady ZŠ Na Lukách Polička, ze dne 23. září 2021 
 
Přítomní: Marie Kučerová, Andrea Šafránková, Jana Kadeřábková, Petr Škaroupka, Kateřina Stodolová, Tereza 
Novotná  

Nepřítomni/Omluveni:  
Přizváni: Eduard Střílek, ředitel školy 
 
Program:  
 

1. Nové složení ŠR – od 1. 7. 2021 byla zvolena nová ŠR v tomto složení: 
Za rodiče: Marie Kučerová, Andrea Šafránková 
Za zřizovatele: Tereza Novotná, Kateřina Stodolová 
Za pedagogy: Petr Škaroupka, Jana Kadeřábková 

Volební období ŠR je 3 roky. Předsedou ŠR byla zvolena M. Kučerová. 
 

2. Výroční zpráva školy na šk. rok 2020/21 a Organizační řád – ŠR schválila oba dokumenty bez 
zásadních připomínek. 

 
3. Noví učitelé – škola má několik nových učitelů (nj, chemie, D) 

 
4. Jitřenka - do příštího čísla informaci o proběhlé (probíhající rekonstrukci). A bylo by moc fajn i 

zhodnocení, vyhodnocení distanční výuky (co nám dala, vzala, naučila, …) – anketa mezi pedagogy, 
žáky, …. Určitě dát i na web školy! Zodp.: p. ředitel 
 

5. 1. třídy – dvě – jedna standardní (p. uč. Freundová) a druhá „Začít spolu“ (p. uč. Vomočilová), 
 

6. Některé nové učebnice – vč. pracovních sešitů TAKTIK (velmi pěkné). Pracovní sešity je třeba používat 
a pracovat s nimi, když už jsou zakoupeny! Apel na p. učitele. Některé učebnice jsou staré a v takovém 
stavu, že by si zasloužily výměnu (např. chemie 8. tř.) 

 
7. Školní (žákovský) parlament – na žádost ŠR pozvat p. uč. Horáka na příští jednání ŠR! 

 
8. Nová vzduchotechnika, sociální zařízení I. st.- proběhlo během prázdnin. Ještě probíhají dodělávky. 

Další etapa II. st. – r. 2022 
 

9. Prostranství před školou – řeší firma 3D Zahrady (ing. Ostrá) a p. Šafránková za školu. I. etapa 
(odstranění původních dřevin) provedena. Další etapa bude dle dotačních možností a až po 
rekonstrukci na II. st. (viz. předchozí bod) 
 

10. Příští schůze Školské rady – listopad 2021 
 

 

Zapsala: Marie Kučerová 


